
  
   CHALLENGE AVENIRS # 2024_1 

 CAUDAN
 28 janvier 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Jeanne MARCEL  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  23.40 
 2.  Margaux LE FOLL  2015  FRA  LORIENT NATATION  23.58 
 3.  Melodie KAISER CAVAN  2013  FRA  CAUDAN NATATION  24.37 
 4.  Rose BEVAN  2014  FRA  CAUDAN NATATION  24.59 
 5.  Clarisse LE FLOCH  2013  FRA  AURAY NATATION  24.99 
 6.  Elina GOUTTE  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  25.15 
 7.  Azeline ALLARD FOUREL  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  27.20 
 8.  Iris HATTE  2015  FRA  AURAY NATATION  27.42 
 9.  Romane LE BERRE  2015  FRA  EN PONTIVY  28.05 

 10.  Loïse BENOIST  2013  FRA  AURAY NATATION  28.37 
 11.  Emie LE STRADIC  2016  FRA  EN PONTIVY  28.59 
 12.  Ester DELGADO  2017  FRA  VANNES AGGLO NATATION  28.93 
 13.  Ines LE QUINTREC  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  29.44 
 14.  Zara LACEY  2015  FRA  AURAY NATATION  30.49 
 15.  Eugenie DUBOIS  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  31.31 
 16.  Juliette HALLAMA  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  33.67 
 17.  Chloe PAPIN  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  34.31 
 18.  Meline GARCIA  2014  FRA  LORIENT NATATION  34.82 
 19.  Margot LOUET  2014  FRA  LORIENT NATATION  36.19 
 20.  Isaure BARSI  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  38.78 
 21.  Anouk SURLEVE  2016  FRA  AURAY NATATION  43.51 
 ---  Philippine DEFONTAINE  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS dec 
 ---  Sofia NASSIB  2013  FRA  EN PONTIVY  DNS 
 ---  Marcelline TEFFO LE SAUCE  2014  FRA  EN PONTIVY  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Ankhiluun TSOLMON  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:52.73  34 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.73  (1:52.73)  [1:52.73] 

 2.  Jade LE TONQUÈZE  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:55.30  20 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.30  (1:55.30)  [1:55.30] 

 3.  Charlene BRANGOULO  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:58.41  8 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.41  (1:58.41)  [1:58.41] 

 4.  Kenza LAÏMECHE  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:04.65  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.65  (2:04.65)  [2:04.65] 

 5.  Rose CHAPRON  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:09.85  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.85  (2:09.85)  [2:09.85] 

 6.  Mary-Lou THIVET  2014  FRA  CAUDAN NATATION  2:11.39  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.39  (2:11.39)  [2:11.39] 

 7.  Clarisse LE FLOCH  2013  FRA  AURAY NATATION  2:12.15  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.15  (2:12.15)  [2:12.15] 

 8.  Loezia JEHANNO  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:14.85  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.85  (2:14.85)  [2:14.85] 

 9.  Mailys JACQUET  2014  FRA  EN PONTIVY  2:17.53  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.53  (2:17.53)  [2:17.53] 

 10.  Iris HATTE  2015  FRA  AURAY NATATION  2:26.77  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.77  (2:26.77)  [2:26.77] 

 11.  Anaé BARBOTTE  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:27.81  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:27.81  (2:27.81)  [2:27.81] 

 12.  Elisabeth ALLARD FOUREL  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:44.74  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:44.74  (2:44.74)  [2:44.74] 

 ---  Pauline CRAINEGUY  2015  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 
 ---  Marie PAUTREMAT  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Mailys JACQUET  2014  FRA  EN PONTIVY  24.21 
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   CHALLENGE AVENIRS # 2024_1 

 CAUDAN
 28 janvier 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 2.  Emie LE STRADIC  2016  FRA  EN PONTIVY  24.41 
 3.  Azeline ALLARD FOUREL  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  24.99 
 4.  Margaux LE FOLL  2015  FRA  LORIENT NATATION  25.25 
 5.  Ester DELGADO  2017  FRA  VANNES AGGLO NATATION  25.41 
 5.  Jeanne MARCEL  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  25.41 
 7.  Clarisse LE FLOCH  2013  FRA  AURAY NATATION  25.55 
 8.  Aria BEAUFRERE  2016  FRA  LORIENT NATATION  26.53 
 9.  Melodie KAISER CAVAN  2013  FRA  CAUDAN NATATION  26.87 

 10.  Margot LE MENTEC  2015  FRA  CAUDAN NATATION  28.73 
 11.  Isaure BARSI  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  29.45 
 12.  Romane LE BERRE  2015  FRA  EN PONTIVY  30.01 
 13.  Tyanais LE BORGNE  2015  FRA  LORIENT NATATION  30.08 
 14.  Eugenie DUBOIS  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  30.59 
 15.  Loïse BENOIST  2013  FRA  AURAY NATATION  31.48 
 16.  Ines LE QUINTREC  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  32.16 
 17.  Kristen SERRE GROENE  2016  FRA  LORIENT NATATION  32.56 
 18.  Juliette HALLAMA  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  32.72 
 19.  Meline GARCIA  2014  FRA  LORIENT NATATION  33.08 
 20.  Iris HATTE  2015  FRA  AURAY NATATION  33.56 
 21.  Margot LOUET  2014  FRA  LORIENT NATATION  33.78 
 22.  Elina GOUTTE  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  34.83 
 23.  Lou EMERIC  2016  FRA  LORIENT NATATION  35.31 
 24.  Zara LACEY  2015  FRA  AURAY NATATION  35.62 
 25.  Chloe PAPIN  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  37.88 
 26.  Anouk SURLEVE  2016  FRA  AURAY NATATION  38.44 
 27.  Mahaut BONNE  2016  FRA  AURAY NATATION  43.56 
 ---  Philippine DEFONTAINE  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS dec 
 ---  Colombine EAV  2016  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 
 ---  Sofia NASSIB  2013  FRA  EN PONTIVY  DNS 
 ---  Marcelline TEFFO LE SAUCE  2014  FRA  EN PONTIVY  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Anaé BARBOTTE  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  29.18 
 2.  Jade LE TONQUÈZE  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  29.55 
 3.  Clara LE QUER  2012  FRA  CAUDAN NATATION  29.65 
 4.  Iris HATTE  2015  FRA  AURAY NATATION  31.12 
 5.  Ankhiluun TSOLMON  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  31.51 
 6.  Clarisse LE FLOCH  2013  FRA  AURAY NATATION  31.87 
 7.  Loezia JEHANNO  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  31.98 
 8.  Elisabeth ALLARD FOUREL  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  32.64 
 9.  Margot LE MENTEC  2015  FRA  CAUDAN NATATION  33.41 

 10.  Mary-Lou THIVET  2014  FRA  CAUDAN NATATION  34.96 
 11.  Charlene BRANGOULO  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  35.34 
 12.  Romane LE BERRE  2015  FRA  EN PONTIVY  35.84 
 13.  Kenza LAÏMECHE  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  35.91 
 14.  Loïse BENOIST  2013  FRA  AURAY NATATION  36.16 
 15.  Emie LE STRADIC  2016  FRA  EN PONTIVY  38.99 
 16.  Rose CHAPRON  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  39.36 
 17.  Zara LACEY  2015  FRA  AURAY NATATION  39.66 
 18.  Mahaut BONNE  2016  FRA  AURAY NATATION  52.06 
 19.  Anouk SURLEVE  2016  FRA  AURAY NATATION  55.42 
 ---  Sofia NASSIB  2013  FRA  EN PONTIVY  DNS 
 ---  Marie PAUTREMAT  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS 
 ---  Marcelline TEFFO LE SAUCE  2014  FRA  EN PONTIVY  DNS dec 
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   CHALLENGE AVENIRS # 2024_1 

 CAUDAN
 28 janvier 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Première : 25 Papillon Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Rose BEVAN  2014  FRA  CAUDAN NATATION  28.77 
 2.  Clarisse LE FLOCH  2013  FRA  AURAY NATATION  31.96 
 3.  Iris HATTE  2015  FRA  AURAY NATATION  32.42 
 ---  Pauline CRAINEGUY  2015  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Rose BEVAN  2014  FRA  CAUDAN NATATION  2:17.07  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.07  (2:17.07)  [2:17.07] 

 2.  Clarisse LE FLOCH  2013  FRA  AURAY NATATION  2:19.36  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.36  (2:19.36)  [2:19.36] 

 3.  Iris HATTE  2015  FRA  AURAY NATATION  2:39.85  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:39.85  (2:39.85)  [2:39.85] 

 4.  Loïse BENOIST  2013  FRA  AURAY NATATION  2:42.47  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:42.47  (2:42.47)  [2:42.47] 

 ---  Pauline CRAINEGUY  2015  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Charlene BRANGOULO  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  59.57  24 pts 
 2.  Ankhiluun TSOLMON  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:00.85  14 pts 
 3.  Kenza LAÏMECHE  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:02.15  6 pts 
 4.  Anaé BARBOTTE  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:07.44  1 pt 
 5.  Elisabeth ALLARD FOUREL  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:07.69  1 pt 
 6.  Mary-Lou THIVET  2014  FRA  CAUDAN NATATION  1:09.48  1 pt 
 7.  Rose CHAPRON  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:10.01  1 pt 
 8.  Loezia JEHANNO  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:14.40  1 pt 
 9.  Clarisse LE FLOCH  2013  FRA  AURAY NATATION  1:18.03  1 pt 

 10.  Iris HATTE  2015  FRA  AURAY NATATION  1:21.09  1 pt 
 ---  Pauline CRAINEGUY  2015  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 
 ---  Marie PAUTREMAT  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Jade LE TONQUÈZE  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:01.00  82 pts 
 2.  Clara LE QUER  2012  FRA  CAUDAN NATATION  1:01.60  73 pts 
 3.  Clarisse LE FLOCH  2013  FRA  AURAY NATATION  1:05.62  27 pts 
 4.  Iris HATTE  2015  FRA  AURAY NATATION  1:12.62  1 pt 
 5.  Mailys JACQUET  2014  FRA  EN PONTIVY  1:15.22  1 pt 
 6.  Zara LACEY  2015  FRA  AURAY NATATION  1:19.08  1 pt 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Clara LE QUER  2012  FRA  CAUDAN NATATION  57.16  242 pts 
 2.  Clarisse LE FLOCH  2013  FRA  AURAY NATATION  1:06.13  71 pts 
 3.  Jeanne MARCEL  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:08.15  47 pts 
 4.  Iris HATTE  2015  FRA  AURAY NATATION  1:08.38  44 pts 
 5.  Margot LE MENTEC  2015  FRA  CAUDAN NATATION  1:08.40  44 pts 
 6.  Loïse BENOIST  2013  FRA  AURAY NATATION  1:09.74  31 pts 
 7.  Ines LE QUINTREC  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:10.69  23 pts 
 8.  Melodie KAISER CAVAN  2013  FRA  CAUDAN NATATION  1:11.85  15 pts 
 9.  Zara LACEY  2015  FRA  AURAY NATATION  1:12.49  12 pts 

 10.  Isaure BARSI  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:16.12  1 pt 
 11.  Romane LE BERRE  2015  FRA  EN PONTIVY  1:16.40  1 pt 
 12.  Juliette HALLAMA  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:16.95  1 pt 
 13.  Azeline ALLARD FOUREL  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:17.02  1 pt 
 14.  Ester DELGADO  2017  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:17.90  1 pt 
 15.  Elina GOUTTE  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:21.37  1 pt 
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   CHALLENGE AVENIRS # 2024_1 

 CAUDAN
 28 janvier 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 16.  Eugenie DUBOIS  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:30.28  1 pt 
 17.  Chloe PAPIN  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:45.31  1 pt 
 18.  Mahaut BONNE  2016  FRA  AURAY NATATION  1:50.73  1 pt 
 19.  Anouk SURLEVE  2016  FRA  AURAY NATATION  1:59.18  1 pt 
 ---  Pauline CRAINEGUY  2015  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 
 ---  Philippine DEFONTAINE  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS dec 
 ---  Mailys JACQUET  2014  FRA  EN PONTIVY  DNS 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Romain MORICE  2013  FRA  NC QUESTEMBERT  17.83 
 2.  Mathis BUCHOT  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  18.37 
 3.  Paulin CHEMIN BARON  2013  FRA  NC QUESTEMBERT  19.40 
 4.  Quentin MASSARD  2014  FRA  AURAY NATATION  20.13 
 5.  Tristan FAUCHEUX  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  22.31 
 6.  Ethan LE MARECHAL  2015  FRA  LORIENT NATATION  23.20 
 7.  Clovis PADELLEC  2014  FRA  LORIENT NATATION  23.59 
 8.  Leandre VIALLE  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  24.42 
 9.  Nathan MONOT  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  24.46 

 10.  Jules CHAPPE  2015  FRA  CAUDAN NATATION  26.68 
 11.  Aymeric BORENS BOUTANQUOI  2014  FRA  LORIENT NATATION  27.21 
 12.  Mael LE SERGENT  2015  FRA  EN PONTIVY  28.23 
 13.  Antoine LELERRE PICHARD  2015  FRA  LORIENT NATATION  28.65 
 14.  Lubin LEUX LE BOT  2015  FRA  EN PONTIVY  30.98 
 15.  Antoine BREUREC  2015  FRA  LORIENT NATATION  32.59 
 16.  Remi DE MINIAC  2014  FRA  AURAY NATATION  34.35 
 17.  Clément ALLIO  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  34.48 
 18.  Alexandre LE BRUN  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  38.71 
 19.  Guilhem RONTET  2016  FRA  AURAY NATATION  47.61 
 ---  Igor CHRAPKIEWICZ  2015  FRA  EN PONTIVY  DNS dec 
 ---  Victor GONG  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS 
 ---  Come PERRIN  2014  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 
 ---  Camilo RENAUD  2016  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Mathis BUCHOT  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:34.35  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.35  (1:34.35)  [1:34.35] 

 2.  Ilian AMBER  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:04.02  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.02  (2:04.02)  [2:04.02] 

 3.  Tom CORRE  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:08.17  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.17  (2:08.17)  [2:08.17] 

 4.  Martin OSMONT  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:19.35  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.35  (2:19.35)  [2:19.35] 

 5.  Raphael BUCHOT  2012  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:25.15  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.15  (2:25.15)  [2:25.15] 

 6.  Eymen AMBER  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:32.13  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:32.13  (2:32.13)  [2:32.13] 

 7.  Noah JOUANGUY  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  2:32.76  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:32.76  (2:32.76)  [2:32.76] 

 ---  Quentin MASSARD  2014  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Romain MORICE  2013  FRA  NC QUESTEMBERT  21.74 
 2.  Paulin CHEMIN BARON  2013  FRA  NC QUESTEMBERT  24.74 
 3.  Ethan LE MARECHAL  2015  FRA  LORIENT NATATION  26.92 
 4.  Aymeric BORENS BOUTANQUOI  2014  FRA  LORIENT NATATION  27.12 

 Edition au : 29/01/2024 10:14  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 6 

       



  
   CHALLENGE AVENIRS # 2024_1 

 CAUDAN
 28 janvier 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 5.  Clovis PADELLEC  2014  FRA  LORIENT NATATION  27.23 
 6.  Leon DAUNE  2016  FRA  LORIENT NATATION  28.00 
 7.  Leandre VIALLE  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  28.07 
 8.  Mael LE SERGENT  2015  FRA  EN PONTIVY  28.08 
 9.  Titouan FATOSME  2014  FRA  LORIENT NATATION  28.80 

 10.  Jules CHAPPE  2015  FRA  CAUDAN NATATION  28.94 
 11.  Marcus COYER SCOLAN  2015  FRA  LORIENT NATATION  29.15 
 12.  Paul LAGADEC  2015  FRA  LORIENT NATATION  29.19 
 13.  Antoine LELERRE PICHARD  2015  FRA  LORIENT NATATION  29.27 
 14.  Assia EL HADRI  2017  FRA  LORIENT NATATION  29.97 
 15.  Antoine BREUREC  2015  FRA  LORIENT NATATION  31.48 
 15.  Remi DE MINIAC  2014  FRA  AURAY NATATION  31.48 
 17.  Nathan MONOT  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  31.80 
 18.  Florian SANTILLAN COHEN-SOLAL  2016  FRA  LORIENT NATATION  32.10 
 19.  Lubin LEUX LE BOT  2015  FRA  EN PONTIVY  32.96 
 20.  Lucas MONJO  2016  FRA  LORIENT NATATION  33.56 
 21.  Marius BELLEC  2013  FRA  LORIENT NATATION  33.84 
 22.  Tristan FAUCHEUX  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  34.40 
 23.  Jules BELLEC  2017  FRA  LORIENT NATATION  35.19 
 24.  Alexandre LE BRUN  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  38.20 
 25.  Clément ALLIO  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  40.25 
 26.  Guilhem RONTET  2016  FRA  AURAY NATATION  42.66 
 ---  Igor CHRAPKIEWICZ  2015  FRA  EN PONTIVY  DNS dec 
 ---  Victor GONG  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS 
 ---  Quentin MASSARD  2014  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 
 ---  Come PERRIN  2014  FRA  LORIENT NATATION  DNS dec 
 ---  Camilo RENAUD  2016  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Romain MORICE  2013  FRA  NC QUESTEMBERT  23.21 
 2.  Quentin MASSARD  2014  FRA  AURAY NATATION  26.03 
 3.  Paulin CHEMIN BARON  2013  FRA  NC QUESTEMBERT  26.37 
 4.  Martin OSMONT  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  29.79 
 5.  Ilian AMBER  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  31.07 
 6.  Noah JOUANGUY  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  31.57 
 7.  Tom CORRE  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  31.84 
 8.  Raphael BUCHOT  2012  FRA  VANNES AGGLO NATATION  32.90 
 9.  Remi DE MINIAC  2014  FRA  AURAY NATATION  34.29 

 10.  Eymen AMBER  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  38.27 
 11.  Lubin LEUX LE BOT  2015  FRA  EN PONTIVY  39.53 
 12.  Mael LE SERGENT  2015  FRA  EN PONTIVY  40.21 
 ---  Igor CHRAPKIEWICZ  2015  FRA  EN PONTIVY  DNS dec 
 ---  Camilo RENAUD  2016  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Première : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 ---  Quentin MASSARD  2014  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Première : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Mathis BUCHOT  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:56.75  73 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.75  (1:56.75)  [1:56.75] 

 ---  Quentin MASSARD  2014  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 
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   CHALLENGE AVENIRS # 2024_1 

 CAUDAN
 28 janvier 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Ilian AMBER  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:04.00  1 pt 
 2.  Tom CORRE  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:12.52  1 pt 
 3.  Martin OSMONT  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:14.83  1 pt 
 4.  Eymen AMBER  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:17.72  1 pt 
 5.  Noah JOUANGUY  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:17.79  1 pt 
 6.  Raphael BUCHOT  2012  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:18.69  1 pt 
 ---  Quentin MASSARD  2014  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Première : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Romain MORICE  2013  FRA  NC QUESTEMBERT  53.78  115 pts 
 2.  Quentin MASSARD  2014  FRA  AURAY NATATION  1:00.79  21 pts 
 3.  Paulin CHEMIN BARON  2013  FRA  NC QUESTEMBERT  1:00.96  20 pts 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 1.  Romain MORICE  2013  FRA  NC QUESTEMBERT  48.53  371 pts 
 2.  Quentin MASSARD  2014  FRA  AURAY NATATION  50.22  322 pts 
 3.  Paulin CHEMIN BARON  2013  FRA  NC QUESTEMBERT  50.81  305 pts 
 4.  Leandre VIALLE  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:04.10  49 pts 
 5.  Nathan MONOT  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:17.25  1 pt 
 6.  Lubin LEUX LE BOT  2015  FRA  EN PONTIVY  1:17.67  1 pt 
 7.  Jules CHAPPE  2015  FRA  CAUDAN NATATION  1:17.70  1 pt 
 8.  Tristan FAUCHEUX  2014  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:21.88  1 pt 
 9.  Alexandre LE BRUN  2015  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:36.81  1 pt 

 10.  Clément ALLIO  2016  FRA  VANNES AGGLO NATATION  1:47.96  1 pt 
 ---  Victor GONG  2013  FRA  VANNES AGGLO NATATION  DNS 
 ---  Camilo RENAUD  2016  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Séries : 4x25 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 28/01/2024 - R1]

 ---  VANNES AGGLO NATATION  DEL 
 ---  EN PONTIVY  DEL 
 ---  AURAY NATATION  DEL 
 ---  LORIENT NATATION  DEL 
 ---  CAUDAN NATATION  DEL 
 ---  NC QUESTEMBERT  DEL 
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